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12
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13
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16
17
17
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18
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19
20
20
21
21
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Categorie
PNF0O04
PNMO004
PNFO10
PNMO010
PNFO15
PNMO015
PNF023
PNMO023
PNF026
PNMO026
PNF036
PNMO036
PNF037
PNMO037
PNF048
PNM048
PNF0O50
PNMO050
PNMO059
PNFO59
PNF063
PNMO063
PNF0O70
PNMO070
PNFO76
PNMO076
PNF081
PNMO081
PNF089
PNMO089
PNF092
PNM092
PNF102
PNM102
PNF103
PNM103
PNF114
PNM114
PNF116
PNM116
PNF125
PNM125
PNF129
PNM129

Jour
samedi
samedi
dimanche
dimanche
samedi
samedi
dimanche
dimanche
samedi
samedi
dimanche
dimanche
samedi
samedi
samedi
samedi
dimanche
dimanche
dimanche
samedi
dimanche
dimanche
dimanche
dimanche
samedi
samedi
dimanche
dimanche
samedi
samedi
dimanche
dimanche
samedi
samedi
dimanche
dimanche
dimanche
dimanche
samedi
samedi
dimanche
dimanche
dimanche
dimanche

CALENDRIER PRENAT F et M - SAISON 2018/2019

DEN]
29/09/2018
29/09/2018
07/10/2018
07/10/2018
13/10/2018
13/10/2018
21/10/2018
21/10/2018
10/11/2018
10/11/2018
18/11/2018
18/11/2018
24/11/2018
24/11/2018
01/12/2018
01/12/2018
09/12/2018
09/12/2018
16/12/2018
15/12/2018
13/01/2019
13/01/2019
20/01/2019
20/01/2019
26/01/2019
26/01/2019
03/02/2019
03/02/2019
02/03/2019
02/03/2019
10/03/2019
10/03/2019
16/03/2019
16/03/2019
24/03/2019
24/03/2019
31/03/2019
31/03/2019
27/04/2019
27/04/2019
19/05/2019
19/05/2019
26/05/2019
26/05/2019

heure
19:00
21:00
14:00
16:00
20:00
20:00
15:00
16:00
19:00
21:00
14:00
16:00
20:00
20:00
18:00
20:00
14:00
16:00
15:00
20:00
14:00
16:00
14:00
16:00
19:00
21:00
14:00
16:00
19:00
20:00
14:00
16:00
20:00
18:30
14:00
16:00
14:00
16:00
19:00
21:00
14:00
16:00
14:00
16:00

Equipe recevante

AGGLO SUD VOLLEY-BALL 76 2
AGGLO SUD VOLLEY-BALL 76 2
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
EVREUX VOLLEY-BALL 3

VOLLEY CLUB HEROUVILLE 2
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS

ELAN SPORTIF DE CARPIQUET DE VOLLEY 2
ELAN SPORTIF DE CARPIQUET DE VOLLEY

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
XXXXX

XXXXX

CAEN VOLLEY-BALL

CAEN VOLLEY-BALL 2

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
LE HAVRE ESTUAIRE VOLLEY-BALL
AVANT GARDE CAENNAISE

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
LOUVIERS VOLLEY-BALL

LOUVIERS VOLLEY-BALL

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
ASPTT ROUEN MSA VB

XXXXX

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
VOLLEY VERNON/ST MARCEL

CLUB SPORTIF FERTE MACE

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CO REGION ELBEUVIENNE

CO REGION ELBEUVIENNE

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
SAINT-LO VOLLEY

SAINT-LO VOLLEY

619616
619616
270019
270019
619616
619616
765200

619616
619616
270011
616179
619616
619616
619616
619616
768325
768325
619616
619616
504481
504481
761497
761497
619616
619616
279428
146341
619616
619616
148994
148994
619616
619616

149419
149419
619616
619616
143274
761509
619616
619616

Equipe Regue

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
LOUVIERS VOLLEY-BALL

LOUVIERS VOLLEY-BALL

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
ASPTT ROUEN MSA VB

XXXXX

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
VOLLEY VERNON/ST MARCEL

CLUB SPORTIF FERTE MACE

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CO REGION ELBEUVIENNE

CO REGION ELBEUVIENNE

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
SAINT-LO VOLLEY

SAINT-LO VOLLEY

AGGLO SUD VOLLEY-BALL 76 2
AGGLO SUD VOLLEY-BALL 76 2
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
EVREUX VOLLEY-BALL 3

VOLLEY CLUB HEROUVILLE 2
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS

ELAN SPORTIF DE CARPIQUET DE VOLLEY 2
ELAN SPORTIF DE CARPIQUET DE VOLLEY

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
XXXXX

XXXXX

CAEN VOLLEY-BALL

CAEN VOLLEY-BALL 2

CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
AVANT GARDE CAENNAISE

LE HAVRE ESTUAIRE VOLLEY-BALL
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS
CONTRES ET SMATCHS ALENCONNAIS

A domicile
A |'extérieur
Salle
ROBESPIERRE
ROBESPIERRE
MONTFOULON
MONTFOULON
JEAN JAURES
DANIEL HUET
MONTFOULON
MONTFOULON

SALLE POLYVALENTE
SALLE POLYVALENTE

MONTFOULON
MONTFOULON

LA HAIE VIGNE
LA HAIE VIGNE
MONTFOULON
MONTFOULON
LOUIS BLANC

AG CAENNAISE
MONTFOULON
MONTFOULON
MONTFOULON
MONTFOULON

MAXIME MARCHAND
MAXIME MARCHAND

MONTFOULON
MONTFOULON
THUILLEAU

MONTFOULON
MONTFOULON
BOUTARDES

LYCEE DES ANDAINES

MONTFOULON
MONTFOULON
MONTFOULON
MONTFOULON
ALAIN COLAS
ALAIN COLAS
MONTFOULON
MONTFOULON
ANDRE GUILBERT
ANDRE GUILBERT



